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TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ

2020 – 2021 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI 

BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI


VETERİNER FARMAKOLOJİ VE TOKSİKOLOJİ ANABİLİM DALI BAŞKANLIĞI

	Program Adı
	Ders Adı
	Sorumlu Öğretim Elemanı
	Sınava Girecek Toplam Öğrenci Sayısı
	SINAVIN
	Sınav Uygulama Şekli

(Yüz Yüze / Online / Ödev)

	
	
	
	
	Başlama Tarihi
	Başlama Saati
	Bitiş Tarihi
	Bitiş Saati
	Süresi

(Dakika)
	

	Veteriner Farmakolojisi ve Toksikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı
	Sindirim Sistemi İlaçları
	Doç. Dr. Nurullah ÖZDEMİR
	1
	05.07.2021
	21:00
	05.07.2021
	22:00
	45
	Online

	
	Toksikoloji Giriş
	Doç. Dr. Nurullah ÖZDEMİR
	1
	06.07.2021
	21:00
	06.07.2021
	22:00
	45
	Online

	
	Farmakolojiye Giriş
	Doç. Dr. Nurullah ÖZDEMİR
	1
	07.07.2021
	21:00
	07.07.2021
	22:00
	45
	Online

	
	Merkezi Sinir Sistemi İlaçları
	Dr. Öğr. Üyesi MAHLUGA JAFAROVA DEMİRKAPU
	1
	09.07.2021
	18:30
	09.07.2021
	19:30
	30
	Online


